令和　年度釧路市スポーツ少年団指導者本部登録申請用紙

　釧路市スポーツ少年団本部長　あて

　令和　年度の指導者本部登録について、下記のとおり申請いたします。

令和　年　月　日

	 認定番号
	 　　　　－

	 氏　　名
	 　　　　　　　　　　　　　㊞  　(T･S･H   年   月   日 　  歳)

	 住　　所
	〒

自宅（☎           　）携帯（☎　             　　　　   ）

E-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 職　　業

 （住所）　　　　　　　　　　　　　　　　（☎　　　　　　　　）

	 以前所属していた

 単位団名､競技種目

	 他単位団より指導要請があった場合
	 　　協力可能　　　　　協力不可能

	 指導可能な日
	 指導可能な時間

	1 毎日

2 週２～３日　（　　　　曜日）

3 週１日　　　（　　　　曜日）
	（　　　　　　時～　　　　　　時）

	指導可能範囲
	1 市内全域

2 居住する地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3 その他　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考